
社旗县城市管理局中心城区窨井设施进行整治项目成交公告

（招标编号：YYXM-2024-1205）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]社旗县城市管理局中心城区窨井设施进行整治项目:

      中标人：南阳雲隆建筑工程有限公司 中标价格：34.070000万元

二、其他：

   社旗县城市管理局中心城区窨井设施进行整治项目

成交公告

一、项目基本情况

1.项目编号：YYXM-2024-1205

2.项目名称：社旗县城市管理局中心城区窨井设施进行整治项目

3.采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 12月 25日

5、评审日期：2025年 01月 05日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

01 对中心城区窨井设施进行整治 南阳雲隆建筑工程有限公司 河南省南阳市社旗县赊店镇

建设路北段路东 18号 340700 元

三、评审专家名单：贾明（组长）、陆英、渠海鸿

四、代理服务收费标准

收费标准：参照河南省招标投标协会豫招协【2023】002 号文件标准规定由成交供应商向

采购代理机构交纳招标代理服务费。 

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名  称：社旗县城市管理局

地  址：社旗县红旗路中段 

联系人： 姚红天

联系方式：15518938262

2.采购代理机构信息

名  称：一扬项目管理河南有限公司

地  址：南阳市范蠡路宏江升龙苑 6号楼

联系人： 刘小玲

联系方式：16637790155

3.项目联系方式

联系人： 刘小玲

联系方式：16637790155

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：社旗县城市管理局                         

   地    址：社旗县红旗路中段                                

   联 系 人：姚红天                             

   电    话：15518938262                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：一扬项目管理河南有限公司

   地    址： 南阳市范蠡路宏江升龙苑 6号楼

   联 系 人： 刘小玲



   电    话： 16637790155

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-05T19:21:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-05T19:23:27+0800
	BJ
	ePolicy




